(19)中华人民共和国国家知识产权局
(12)发明专利申请
(10)申请公布号
(43)申请公布日
(21)申请号 201911225752.7
(22)申请日 2019.12.04
(30)优先权数据
16/281,699 2019.02.21 US

压(VOUT)。可以包括各种补偿电路来补偿VOFFSET对MTJ  232上产生的电压的影响。然而，上述
补偿电路的结果通常包括VSENSE的导数或微分型式，减去或消除了VOFFSET的影响。这可由图2
的公式203的导数或微分形式表示。
[0062] 然后，输出电路220基于来自补偿电路的输出电压来确定(805)可选的MRAM单元
230中的MRAM元件231中的数据的值。在一些示例中，输出电路220计算对VOUT的反导数、积分
或其他数学运算，以确定MRAM元件231中的MTJ  232的磁化状态。在另外的示例中，输出电路
220可直接解译VOUT以确定MRAM元件231中的MTJ  232的磁化状态。例如，如果MRAM元件231中
的MTJ  232的磁化状态具有两个可能的值(例如，在一个示例中，‘1’和‘0’对应于并行和反
并行状态)，则一旦从VOUT减小或去除VOFFSET，输出电路220就可以确定两个状态之间的电压
不同。因此，VOUT的两个不同电压将各自对应于MRAM元件231中MTJ  232的特定磁化状态，并
因此对应于不同的数据值。然后，数据值可与针对一个或多个外部系统所指示的不同逻辑
水平、电压电平或其他表示相关。在另外的示例中，缓冲器160可用于在将数据值传输到一
个或多个外部系统之前存储所述数据值。
[0063] 所包括的描述和附图描绘了教导本领域技术人员如何制作和使用最佳模式的具
体实施方案。出于教导发明性原理的目的，已经简化或省略了一些常规的方面。本领域技术
人员将理解来自落入本公开范围内的这些实施方案的变型。本领域技术人员还将理解，上
述特征可以以各种方式组合以形成多个实施方案。因此，本公开不受上述具体实施方案的
限制，而是仅受权利要求及其等同物的限制。
说　明　书 11/11 页
16
CN 111599393 A
16
图1
说　明　书　附　图 1/9 页
17
CN 111599393 A
17
图2
说　明　书　附　图 2/9 页
18
CN 111599393 A
18
图3
说　明　书　附　图 3/9 页
19
CN 111599393 A
19
图4
说　明　书　附　图 4/9 页
20
CN 111599393 A
20
图5
说　明　书　附　图 5/9 页
21
CN 111599393 A
21
图6
说　明　书　附　图 6/9 页
22
CN 111599393 A
22
图7
说　明　书　附　图 7/9 页
23
CN 111599393 A
23
图8
说　明　书　附　图 8/9 页
24
CN 111599393 A
24
图9
说　明　书　附　图 9/9 页
25
CN 111599393 A
25